
Obecní úřad Kubova Huť KEO-W 1.11.334 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

16.12.2019

1
Rozpočtové změny roku 2019

Rozpočtové opatření č. 11

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 1111 320 000,00 5 000,000000 0000 000 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci                 1) 325 000,00

000000000 1122 85 000,00 -79 000,000000 0000 000 Daň z příjmů právnických osob za obce                      2) 6 000,00

000000000 1211 545 500,00 45 000,000000 0000 000 Daň z přidané hodnoty                                       3) 590 500,00

000000000 1341 1 000,00 -500,000000 0000 000 Poplatek ze psů                                             4) 500,00

000000000 1382 3 500,00 -3 500,000000 0000 000 Zrušený odvod z loterií a pod.her kr.výher.hrac.přístr5) 0,00

000000000 2412 80 000,00 -80 000,000000 0000 000 Splátky půjč.prostředků od pod                              6) 0,00

000000000 4212 3 306 640,00 -3 306 640,000000 0000 000 Invest.přij.transfery ze stát.rozp.v rámci souhr.dot.vzt7) 0,00

000015974 4216 0,00 3 066 640,000303 0000 000 Ostatní investiční přijaté transfery ze stát. rozpočtu    8) 3 066 640,00

4 341 640,00 -353 000,00 3 988 640,00celkem:0000Paragraf *
000000000 2119 155 000,00 -50 000,000000 3639 000 Ostatní příjmy z vlastní činnosti                           9) 105 000,00

000000000 2132 270 000,00 -11 600,000000 3639 000 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich část10) 258 400,00

000000000 3111 170 000,00 -170 000,000000 3639 000 Příjmy z prodeje pozemků                                    11) 0,00

595 000,00 -231 600,00 363 400,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *

Změny za paragraf celkem 4 936 640,00 -584 600,00 4 352 040,00

PŘÍJMY celkem 7 134 400,00 -584 600,00 6 549 800,00

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 5169 10 000,00 -10 000,000000 2212 000 Nákup ostatních služeb                                      12) 0,00

000000000 5169 50 000,00 -50 000,000304 2212 000 Nákup ostatních služeb                                      13) 0,00

60 000,00 -60 000,00 0,00celkem:2212Paragraf Silnice                                                     *
000000000 6119 10 000,00 -10 000,000000 2219 000 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku   14) 0,00

10 000,00 -10 000,00 0,00celkem:2219Paragraf Ostatní záležitosti pozemních komunikací        *
000000000 5169 10 000,00 -10 000,000000 2310 000 Nákup ostatních služeb                                      15) 0,00

000000000 5365 57 600,00 -57 600,000000 2310 000 Platby daní a poplatků krajům,                              16) 0,00

106515974 6121 0,00 -250 000,000303 2310 000 Budovy, haly a stavby                                       17) -250 000,00

67 600,00 -317 600,00 -250 000,00celkem:2310Paragraf Pitná voda                                                  *
000000000 5171 10 000,00 -10 000,000000 2321 000 Opravy a udržování                                          18) 0,00

10 000,00 -10 000,00 0,00celkem:2321Paragraf Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání *
000000000 6121 20 000,00 -20 000,000000 2333 000 Budovy, haly a stavby                                       19) 0,00

20 000,00 -20 000,00 0,00celkem:2333Paragraf Úpravy drobných vodních toků                           *
000000000 5492 2 500,00 14 000,000000 3399 000 Dary obyvatelstvu                                           20) 16 500,00

2 500,00 14 000,00 16 500,00celkem:3399Paragraf Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostře *
000000000 5169 50 000,00 -50 000,000000 3421 000 Nákup ostatních služeb                                      21) 0,00

50 000,00 -50 000,00 0,00celkem:3421Paragraf Využití volného času dětí a mládeže                  *
000000000 5169 50 000,00 -50 000,000214 3612 000 Nákup ostatních služeb                                      22) 0,00

000000000 6121 30 000,00 -20 000,000000 3612 000 Budovy, haly a stavby                                       23) 10 000,00

80 000,00 -70 000,00 10 000,00celkem:3612Paragraf Bytové hospodářství                                         *
000000000 6119 50 000,00 -50 000,000000 3635 000 Ostatní nákup dlouhodobého neh                              24) 0,00

50 000,00 -50 000,00 0,00celkem:3635Paragraf Územní plánování                                            *
000000000 5171 50 000,00 -50 000,000000 3639 000 Opravy a udržování                                          25) 0,00

000000000 5192 72 000,00 -72 000,000000 3639 000 Poskytnuté náhrady                                          26) 0,00

000000711 6121 330 000,00 170 000,000306 3639 000 POV 2019                                                    27) 500 000,00

000000000 6130 30 000,00 -29 000,000000 3639 000 Pozemky                                                     28) 1 000,00

482 000,00 19 000,00 501 000,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *
000000000 5139 15 000,00 -14 000,000224 3722 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            29) 1 000,00

15 000,00 -14 000,00 1 000,00celkem:3722Paragraf Sběr a svoz komunálních odpadů                      *
000000000 5137 20 000,00 -20 000,000000 6171 000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                           30) 0,00

000000000 5139 20 000,00 -12 000,000000 6171 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            31) 8 000,00

000000000 5164 240 000,00 -100 000,000000 6171 000 Nájemné                                                     32) 140 000,00

280 000,00 -132 000,00 148 000,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *
000000000 5141 0,00 10 000,000000 6310 000 Úroky vlastní                                               33) 10 000,00

000000000 5142 50 235,00 40 000,000000 6310 000 Realizované kurzové ztráty                                  34) 90 235,00



Obecní úřad Kubova Huť KEO-W 1.11.334 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

16.12.2019

2
Rozpočtové změny roku 2019

Rozpočtové opatření č. 11

50 235,00 50 000,00 100 235,00celkem:6310Paragraf Obecné příjmy a výdaje z finančních operací    *

Změny za paragraf celkem 1 177 335,00 -650 600,00 526 735,00

VÝDAJE celkem 10 140 580,00 -650 600,00 9 489 980,00

FINANCOVÁNÍ

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 8115 506 180,00 -66 000,000000 0000 000 Změna stavu krátkodobých prost                              35) 440 180,00

506 180,00 -66 000,00 440 180,00celkem:0000Paragraf *

Změny za paragraf celkem 506 180,00 -66 000,00 440 180,00

FINANCOVÁNÍ celkem 3 006 180,00 -66 000,00 2 940 180,00

Zpracoval: Frühaufová Marcela    dne: 16.12.2019

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 11

Schválil starosta dne


